ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADM. Nº 710/201 PREGÃO PRESENCIAL Nº
038/2019-CPL ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
072/2019. Aos 09 (NOVE) dias do mês de SETEMBRO do ano
de 2019, o MUNICIPIO DE PEDREIRAS-MA, através da
Prefeitura Municipal de Pedreiras, inscrita no CNPJ n°
06.184.253/0001-49, com sede na Rua São Benedito, S/Nº,
Bairro São Francisco, Cep 65.725-000, Pedreiras - MA, neste ato
representado pelo Secretário Municipal Sr. Josué Alves de
Oliveira, portador da cédula de identidade nº 156012120000
GEJUSPC-MA e CPF nº 629.047.953-91, resolve registrar os
preços da(s) empresa(s) signatária(s), vencedora(s) do PREGÃO
PRESENCIAL Nº 038/2019, sob o regime de compras pelo
Sistema de REGISTRO DE PREÇOS para a eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para os serviços de
confecção de camisetas, uniformes, entre outros serviços de
malharia, de interesse de diversas secretarias desta administração
pública Municipal, Pedreiras/MA, ao teor do disposto na Lei
Federal nº 10.520/02, regulamentada pelo Decreto Municipal nº
005/2017, Decreto Municipal nº 004/2017, aplicando-se,
subsidiariamente, no que couberam, a Lei Federal nº 8.666/93, a
Lei Complementar nº 123/06 e alterações posteriores e demais
normas pertinentes à espécie, em conformidade com as
disposições a seguir:

1. FORNECEDOR(ES), PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS REGISTRADOS:

ANO VII Nº 179 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 11 DE SETEMBRO DE 2019 PAG - 01